⒛”年贵州省评标专家候选人考试成绩

公示

各位评标专家候选人 :

根据 《贵州省综合评标专家库管理办法》相关规定,省

综合评标专家库管理委员会于2022年 ⊥2月 10日 至 12月 31

日依托贵州省专家入库培训考试系统对经省相关部门终审

通过的2022年评标专家候选人开展了网络培训和考试考核。

按照 《关于开展 2022年度贵州省综合评标专家库评标专家

候选人入库前培训和考试的通知》要求,考试合格的计算方

式为:人脸识别合格率达 60%及 以上且试卷卷面答题得分 60

分及以上的候选人,考试合格;人脸识别合格率和试卷卷面

答题得分任意一项达不到要求的,考试不合格。

截至 2022年 ⊥2月 3⊥ 日24时培训考试结束,现将考试

成绩予以公示 (详见附件 )。 公示期间,任何单位或个人如

有异议,可书面 (传真 )形式向省综合评标专家库管理委员

会办公室 (省发展改革委 )反映。

公示期:2023年 1月 4日 —6日 。

— ⊥-

联系电话 (传真):0851-8528H96。

附件:2022年评标专家候选人入库前考试成绩公示

省综合评 会办公室

-2-